“INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL 

PROYECTO DENOMINADO MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN DE LA 

SEDE RECREACIONAL Y DEPORTIVA LA JABONERA DEL MUNICIPIO OCAMONTE 

DEPARTAMENTO DE SANTANDER”. CON BPIN N° 2025684980002”  

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SIETE 

MIL NOVECIENTOS PESOS ($33.807.900) M/CTE, (incluidos; tributos, contribuciones, tasas, 

impuestos y en general todos los gravámenes a que haya Lugar de acuerdo con la clase de 

contrato). 

ENTIDAD CONTRATANTE: “FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL 

FOMENTO DEPORTIVO LA CULTURA, LA TECNOLOGIA, ORDENAMIENTO